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001
002
003
004
005
006
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
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023
024
025
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027
028
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030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051

Ischia - Sorgenti Idrotermali di Baia di Sorgeto
Ischia -Sorgenti Termali di Olmitello
Ischia -Sorgenti Termali di Cava Scura
Terme Francescane di Spello

Terme Fontecchio CittAfA di Castello
Terme di Trescore Balneario

Terme di Bagno di Romagna

Terme di Saturnia

Terme di Saint-Vincent

Terme di Acqui

Terme di Termini Imerese

Terme Arabe di CefalAfA Diana

Terme Segestane di Castellammare del Golfo
Terme di Gorga

Terme di Sciacca

Terme di Acireale

Terme di Pigna

Terme di Vinadio

Terme di Agliano

Terme di Bormio

Terme di Caramanico

Terme di Raiano

Terme di Carignano

Terme di Santa Cesarea

Terme di Chianciano

Terme di Montecatini

Terme di PrAfA” Saint Didier

Terme di Abano

Terme di Montegrotto

Terme di Arta - Fonte Pudia

Terme di Fiuggi

Ischia - Terme di Ischia

Ischia - Terme di Nitrodi

Campi Flegrei - Terme di Agnano

Campi Flegrei - Terme Puteolane

Campi Flegrei - Stufe di Nerone a Lucrino
Terme Caronte di Lamezia

Terme di Galatro

Terme Antica Querciolaia di Rapolano Terme
Sorgenti del Lavino

Sorgente di C.da Acqua Sulfurea

sorgenti di bosco di Smerillo

Terme di Telese

Sorgente Lete Pratella

Sorgenti di Castel del Giudice

Sorgente de La Solfegna a Cassino
Sorgente di Grotta Azzurra di Capo Palinuro
Sorgente di Grotta Viola di Capo Palinuro
Pantelleria - Sorgenti di Kala Gadir
Pantelleria - Sorgenti di Grotta di Sataria
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SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
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SA
SA
SA
SA
SA
SA
SAYO
SA
SA
SA
SAF
SA
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SA
SA

052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
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070
071
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074
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078
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080
081
082
083
084
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086
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088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103

Terme di Sclafani Bagni

Sorgente Termale di Premia

Sorgenti Sulfuree Floristella

Terme di Tabiano

Terme di Monticelli

Terme di SantAc¢4,-4, ¢Andrea Bagni
Terme della Salvarola a Sassuolo
Terme Felsinee

Terme di Porretta

Terme di Repole

Terme di Acquappesa

Terme di Sibarite

Sorgente Solfurea di Macerata Feltria
Sorgente Ferrarelle di Riardo

Terme 'La Calda' di Latronico
Sorgenti Gaudianello Monticchio
Terme di Triponzo

Sorgenti di Alviano

Sorgenti del Barquet ad Anduins
Sorgenti Sulfuree di Bagni di Lusnizza
Sorgenti di Pucioasa

Terme di Salice Terme

Terme di Bagni San Filippo

Terme del Bullicame

Digne-les-Bains

Terme di Acquasanta Terme

Terme di Casciana Terme

Terme di Terme Vigliatore

Terme di Castelletto d'Orba

Sorgenti di Ripi

Sorgente Santa Quaranta a San Chirico Raparo
Sorgente Cortignano a San Chirico Raparo
Terme di Villanova Monteleone
Terme di Suio

Terme di Priverno

sorgenti di Piane di Collevecchio
Parco Acque Minerali di Imola
Terme Bagni di Tivoli

Terme di Cretone

Terme di San Candido

Terme di Bertinoro

Acque solfuree non termali di Mondragone
Sorgenti di Cerisano

Sorgenti di Guidonia Montecelio
Sorgenti di Sambiase

Sorgenti di SmrdAfAjky

Sorgenti solforose di Lagole

Terme Acque Pie Montevago

Terme di Sardara

Terme di Parrano
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SAYO
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SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
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SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
SA
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
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123
124
125
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153

Fonti di Tiberio a Castelviscardo
Terme di Ramici

B&#259;ile Herculane

Terme di Stigliano

Sorgenti sulfuree di Oriolo Romano
Sorgente di acqua solfurea a Calvello
Sorgente sulfurea Spiaggia del Giunchetto
Sorgenti di Mefitelle

Bagni di Razzes

Sorgente di Ponte della Taverna ad Apecchio
Sorgente CA Costantino a Mercatello
Sorgente di Borgo Pace

Sorgente Canneto a Frontone
L'acqua puzza di Isola del Piano
Terme di San Vittore

Terme di Cerchiara di Calabria
TERME DI MONTEPULCIANO

TERME DI BAGNO VIGNONI

CENTRO TERMALE FONTEVERDE
Terme di Popoli

Sorgente 'la solfa' a Raiano

Sorgente Lepre a Caccuri

Sorgente Bruciarello a Caccuri

Terme di Vulpacchio a Contursi
Terme del Bagnaccio

Terme di Premia

Terme di Pitigliano

Terme di Sorano

Sorgenti di Collazzone fraz. Assignano
Terme Pompeo a Ferentino

Terme di Bagni di Lucca

Terme di Ali Terme

Terme di Vicarello

Terme di San Calogero a Lipari
TERME DELLA FICONCELLA

TERME TAURINE

Terme di Giunone in Caldiero
Sorgenti sulfuree Tor Caldara

TERME RIOLO DI RAVENNA

Sorgente sulfurea di Paularo

terme del Bagnarello di Tolfa

ACQUA DI RAFANELLO di Canale Monterano
ACQUA DI ROTA

Fosso Bicione

Bagni di Petriolo

Acqua Borra

Sorgente di Moggiona

Acqua Solforosa di Alleghe

Acqua Solforosa di Cavezzana gordana di Pontremoli
Terme di Equi Terme



SA
SA
SA
SA
SA
SA

154
155
156
157
158
159

Terme di Scrajo

Terme di Stabia

Terme di Sinuessa

Laghetto Solfatara di Fontana di Liri
Fonte Raineriana

Polle del Crimiso



